Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2010

№  129
г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение

к распоряжению Мэра города Волгодонска
от 31.12.2008 №182 «Об утверждении плана
мероприятий противодействия коррупции»

В соответствии с протоколом № 3 заседания комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области от 19.08.2010г., в целях совершенствования правовых, организационных и иных механизмов противодействия коррупции в Администрации города Волгодонска и органах Администрации города Волгодонска:

1 Внести изменение в приложение к распоряжению Мэра города Волгодонска от 31.12.2008 №182 «Об утверждении плана мероприятий противодействия коррупции» следующее изменение: в разделе 1 добавить позицию 1.5 следующего содержания:

	«1.5
	Организация повышения квалификации  работников, занятых в сфере размещения муниципальных заказов, внедрению и применению электронных технологий при размещении муниципальных заказов, а также по увеличению доли аукционных торгов в общем объеме размещенных заказов
	2011год
	Администрация города Волгодонска, органы Администрации города Волгодонска»

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.
Мэр города Волгодонска

                       В.А.Фирсов